ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC HỒI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND       Ngọc Hồi, ngày        tháng       năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức Chương trình gặp gỡ, đối thoại giữa

Chủ tịch UBND tỉnh Kon Tum với thanh niên năm 2022

Thực hiện Thông báo số 950/TB-VP ngày 22/3/2022 của Văn phòng UBND

tỉnh về việc tổ chức Chương trình gặp gỡ, đối thoại giữa Chủ tịch UBND tỉnh với

thanh niên năm 2022; UBND huyện thông báo thời gian tổ chức Chương trình gặp

gỡ, đối thoại giữa Chủ tịch UBND tỉnh với thanh niên năm 2022 như sau:

1. Thời gian: 01 buổi, vào lúc 14h00’ ngày 25/3/2022 (thứ 6).

2. Địa điểm, thành phần: thực hiện theo Giấy mời số 43/GM-UBND ngày

14/3/2022 của UBND huyện Ngọc Hồi (có Giấy mời kèm theo).

Các nội dung khác tiếp tục thực hiện theo Giấy mời số 43/GM-UBND ngày

14/3/2022 của UBND huyện.

UBND huyện thông báo để các cơ quan, đơn vị biết, tham dự./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch và các PCT UBND huyện (biết);

- Thành phần Giấy mời số 43/GM-UBND ngày

14/3/2022 của UBND huyện;

- Lưu: VT, TH.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Thanh Tùng

		2022-03-22T10:40:21+0700

		2022-03-22T10:42:58+0700

		2022-03-22T10:42:58+0700

		2022-03-22T10:42:58+0700

		2022-03-22T10:42:58+0700